3 03 8013 quoque 1 0663 1 aecclesiam , 8103 1 31 3000313 13

01 3 1 33 11 18 013 8 A01f1 061.

CXXV .

ALDRED OF THE HWICCAS , 757—775.

314 IN nom ine domini 3 0811 1 13083 031 186 mundi
8313 3 101 18 ! N1311 13 13 11m3 8 13 33 3 0 mundum 3 01 3 3 1

3 00 3 3 101 1 0 quid 30883 13 3 8 . 16011 00 101 103 18 01 0363 018

00010868 33 11 13 0 praemia mercanda 83 3 1 . Q 3 3 60 1 0

030 Aldred, 03m 003 803 83 01 11003 113 063 3 1 1 0318 M01

0101 3m 01 U311 061 germani mei, 31 0 1 060m3603 0 3 3 1

13 30meae 01 31 0 830 8313 118 30101 3 30, 101 1 3 3 1 trium 038

83 101 3m , 13 1000, qui 610113 1 H 3 3 103 3 13 3 , 03m omnibus
8131 3613003 633 8 1 033 8 01 1 00118 3118 omnibus, 13 8113 18 ,

13 campo, B00m 303 160 comi te meo , 6133 0 31 3 060 in
83 301 33 00 83 800310, 13 13 8 proprium 11303 101 310

60m13 0 13 13113 8 sum . 81 3 3 1013 , quod 33811, quis 3 3 3
1 16 30 8311 113 13 10013 8 , 33 3 0donationem , quam cum 003

8010363 01 301m1883 063 3 1 10318 M01 0101 3m 01 U311061

MS . 003 11 36106030.
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154 011 113 1 1111 ANGLO SAXONIOAB .

0111 186 11 3611010, 01 0m3 13 1 30101 3 3 00m33 8603 0 ; 01

A3 3 3 3 13 01 833311 3 803 6 3 1 11 33 1 3 11103 18 613 13 30 , 3 181

13 31 30803 6 3 113 emendauerit 003 613 113 8368130603 0.

Haec enim 83 3 1 nomina 63 13 13 terrarum , 010.

1 710 witnesm ’name: are wa nting.

CXXVII .

CEOLFR ITH , 757— 775.

314 IN nomine domini 13083 ! 830 enim 8313 1 1306 83

3 13 8 8308 3 3 103 1 quae 3 16013 1 3 03 081 8308 , 01 quae 3 03
3 160m3 8 301 33603 6 3m 0X30013m 3 8 quia 30101 3 3 83 3 1 .

Ideoque 030 000111 1133 8 , 33338 603 0 33 101 3 0

3301 06113 1 10 603 0 101 1 3 13 meam 01 3301 06113 10m 33 11 18

m010y3 030136 , 31 0 1 060m3603 0 animarum 3 0811 3 1 3 m ,

36 300010813m 303 6 P011 1 33081011, 01 36 sedem 031800
~

palem 13 U3 131 13 3 3 3 003 811 0, 03 1 3 3 3 0 31 3 0081 3 03 01 3

31118 03180033 8 111111 063 8 , 03m 003 803 83 01 11003 113 01
'

13 31 1 0318 Merciorum , 01 principum 013 8 , 01 testium ,

quorum 13 11 3 13 801 3 3 13 1 nom ina . E81 3 3 10m 101 1 30

1003 8 001031 18 , qui 610113 1 1103 333 13 x x . m3 3 03 6 3m , 01

13 3103 13 013 U8m0101 3m , qui 3 0m13 3 13 1 301 813 1 0 1 1 1 1 .

03883 108 1133038 . S i quis an1em , quod 33811, 011 33 103

1013 m03 3 01 0x 101 3 01 3m , m 3113 013 m03 10 01 mal igno

8311 113 138633 13 8 , 33 13 8 603 360318 3 0811 30 13 3 3 16003

113m 13 11 13 301 0 3 16 13 1 01 003 11 311 0, 8013 1 80 13 610 11 0

m03 60 001 3 13 83mm0 600 1 3603 0m redditurum .